[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2023 № 695-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Развитие физической культуры и спорта в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2023 № 695-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Развитие физической культуры и спорта в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в части 19 слова «путем предоставления целевых субсидий и межбюджетных трансфертов» заменить словами «посредством предоставления межбюджетных трансфертов в форме дотаций и целевых субсидий»:
2) в наименовании раздела 2 слова «и субсидий» заменить словами «межбюджетных трансфертов;»
3) в части 30 слова «целевых субсидий и межбюджетных трансфертов» заменить словами «межбюджетных трансфертов в форме дотаций, а также целевых субсидий».

	Председатель
Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg